notariis", magistro Paulo de Interampn^is) clerico et procuratore in audiencia curie

Romanc predicti domini Rudolfi regis ac nobilibus viris dominis Vrso' curic domini

1S4. ') c curr. cx (j tr. <^) in raiura tr, "') seijuUur iii dclctum tr. ") u sccuiula corr.

ex is tr. f) sequitur (loniiiii tr.
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pape mavschalco 8, Adinolfo Comitis, Nicolao Comitis et Petro Comitis de Urbe militi-

bus et qiiam pluribus aliis elericis et laicis in iiiultitudine nunierosa", anno Domini

MCCLXXVIII, IIII. die mensis Maii, indict. VI, pontificatus vero domini Nycolai pape III.

anno primo.

Ego Paulus de Reate apostolica autoritate et nunc camere doinini pape notarius

hiis omnibus interfui et de mandato eiusdem sanctissimi patris domini Nycolai ac de

rogatu ipsius fratris Conradi scripsi, publicavi et signum feci.

185. INNOVATIO CONFIRMATIONIS miYILEGIORUM ET
lURAMENTORUM a. 1274. PER PROCURATOREM DATAE. Mai. 4.

10 Autograplion eiusdem tahularii Arm. I c.V nr. 9, cuius sigillum desideratur, conttdit

Paidtis KehrK Editum est apiid Zaccagni l. c. Aijpend. 57— 02 et apud Theiner l. c.

1, 803 nr. 358. Haec innovatio in Registrum Nicokii III. l. c. se^mratim non est rex:epta

sed ihi recognitionc ilJa aJfcrius innovationis supra nr. 91 impJicitc continetur. V. Tlieiner

J. c. I, 229 coJ. 1. — BiiJmer, Reg. imp. VI, 944. (P. deest.)

15 In nomine Domini amen.

Ego frater Conradus minister fratrum Minorum superioris Alemanie, gloriosis-

simi et illustrissimi principis domini mei Rudolfi Dei gratia regis Romanorum semper

augusti procurator et nuntius, habens ab ipso potestatem et mandatum in forma sub-

scripta, constitutus in presentia vestra, beatissime pater domine Nicolac divina provi-

20 dentia papa III, in consistorio vestro in papali palatio apud Sanctum Petrum in urbe

Romana, assistentibus vobis reverendo cetu dominorum cardinalium, videlicet venera-

bilibus patribus dominis 0. Tusculano, 13. Albanensi et L. Ostiensi et Velletrensi epi-

scopis, A. tituli Sancte Praxedis, G. tituli Sancti Marci et G. tituli basilice XII *

Apostolorum presbiteris, I. Sancte Marie in Cosmidin, G. Sancti Georgii ad Velum

25 aureum , M. Sancte Marie in Porticu , I. Sancti Eustachii et lacobo Sancte Marie in

Via hxta diaconis cardinalibus, recognosco et confiteor, quondam Ottonem prepositum

ecclesie sancti Guidonis Spirensis regie aule cancenarium habuisse a predicto sere-

nissimo principe domino Rudolfo Dei gratia rege Romanorum semper augusto manda-